cidade de Ibaiti-Pr, representante legal: Diego da Silva de Souza, CPF nº 
090.472.459-03, residente e domiciliado à Rua Juventino de Moura, s/nº, CEP: 
84.900-000, Bairro: Santo Antônio de Pádua, na cidade de Ibaiti-Pr, Vencedora de  
01 (um) lote desta licitação no Valor de R$ 34.350,00 (Trinta e quatro mil, 
trezentos e cinquenta reais). 

Contrato nº 38/2026 - Empresa contratada: TORNO E SOLDA IBAITI EIRELI, 
CNPJ nº 10.677.811/0001-85, endereço:  Rua Italia, s/nº, CEP: 84.900-000, 
Bairro: Parque Industrial, na cidade de Ibaiti-Pr, representante legal: Hamilton 
Antônio  Izidoro Junior, RG nº 8.403.817-2, CPF nº 040.851.019-60, residente e 
domiciliado à Rua Italia, s/nº, CEP: 84.900-000, Bairro: Parque Industrial, na 
cidade de Ibaiti-Pr, Vencedora de 02 (dois) lotes desta licitação no Valor de R$ 
35.100,00 (Trinta e cinco mil e cem reais). 

Vigência do contrato: 12 (doze) meses após a data da assinatura do contrato. 
Prazo de Entrega: Em até 15 (quinze) dias mediante solicitação. 

Conselheiro Mairinck-Pr, 10 de fevereiro de 2026 

Joselei Aparecido de Carvalho